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Babka niebieskobrzucha Red Papua
Goby - Lentipes cf. multiradiatus
Cena brutto 20,00 zł

Cena netto 19,05 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Babka niebieskobrzucha Red Papua Goby - Lentipes cf. multiradiatus

 

Babka niebieskobrzucha (Lentipes ikeae) to bardzo rzadka słodkowodna babka karłowata pochodząca z Indonezji. Gatunek ten jest stosunkowo
nowy w akwarystyce. Jest znany z niebieskiego koloru brzucha w porównaniu z czerwonawym ciałem, które mogą wykazywać dojrzałe samce.
Samice często nie są tak kolorowe, ale nadal są bardzo aktywne i interesujące.

Ta fascynująca, spokojna ryba jest mikrodrapieżnikiem, który z powodzeniem można trzymać w akwarium towarzyskim. Ryba Blue Belly Red
pochodzi z płytkich, czystych, szybko płynących wód i jest wrażliwa na spadki jakości wody, dlatego regularna podmiana wody w akwarium jest
koniecznością. 
Przyjmuje mrożone i żywe pokarmy mięsne o odpowiedniej wielkości. Ta ryba często nie przyjmuje suchej karmy. Tak długo, jak jest trzymana w
dobrze utrzymanym, dojrzałym akwarium z dużym przepływem wody, babka niebieskobrzucha jest odporną i zabawną rybą.
Nie będzie szkodzić roślinom akwariowym. W praktyce gatunki roślin z rodziny Anubias są doskonałą rośliną do trzymania z tą babką. Większość
małych razbor, tetr, bocji i innych małych, spokojnych ryb są dobrym towarzystwem dla babki. Ze względu na niewielkie rozmiary można ją
trzymać z większością innych spokojnych ryb i większych bezkręgowców, które są zbyt duże, aby można je było uznać za zdobycz. 

Blue Belly Red Goby może być nieco terytorialna, zwłaszcza w mniejszych zbiornikach, więc może czasami nękać innych biernych, wolno
poruszających się mieszkańców dna, jeśli przestrzeń jest ograniczona. Istnieją doniesienia o przypadkach tarła Blue Belly Red Goby w akwarium,
ale hodowanie narybku jest bardzo trudne (jeśli nie niemożliwe) ze względu na ich złożone stadia larwalne. 

Wiele babek potrafi wspinać się po szkle i wyskakiwać z wody, dlatego konieczna jest pokrywa akwarium, aby zapobiec ucieczce.
Kolor ryb będzie najbardziej wyrazisty, gdy ryby będą trzymane w grupie. 
Co lubimy w tej rybie: Piękne jasnoczerwone i niebieskie ubarwienie dominujących samców Spokojne usposobienie z rybami
i bezkręgowcami, zbyt dużymi, by można je było uznać za zdobycz Interesujące zachowania społeczne, gdy są trzymane w koloniach. 
Optymalne warunki w akwarium: Temperatura:22° - 26° C; pH: 6,0 - 7,5 KH: 4 - 8
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